REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK

Komisoni i Pérhershém i Veprimtarisé Ekonomike, Financiare, Buxhetit, Pronés dhe i
Ziénies me Puné

RAPORT VENDIMMARRJE
Nr.1 daté 4 & /082025

Drejtuar: Késhillit t& Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit “*Mbi dhénien ¢ ndihmés ekonomike nga
fondi i kushtézuar 6% (periudha korrik 2025".

Analiza ligjore: Projekt-vendimi &shi€ i mbéshtetur né Ligjin nr. 57/2019 “Pér asistencén
sociale né Republikén e Shqipérisé™

Situata aktuale e funksionit Propozimi dhe miratimi i kétij vendimi &shté kérkesé e Ligjit nr.
nr. 57/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé”

Situata financiare : Propozimi i familjeve t& cilat pérfitojné nga fondi i kushtézuar 6%.

Drejtoria / Sektori pérgjegjés - Drejtoria e Buxhetit, Menaxhimit Financiar dhe Ceshtjeve
Sociale .

Monitorimi dhe raportimi : Drejtoria e Buxhetit. Menaxhimit Financiar dhe Ceshtjeve Sociale .
Sektori Shérbimit Social .
Impakti social / grupet qé preken: Rritja dhe pérmirsimi i jetesés pér familje né nevojé.

A Eshté objekt i konsultimit publik: Projekt-vendimi nuk &shté objekt i konsultimit publik .

* Komisoni i Pérhershém i Veprimtarisé Ekonomike, Financiare, Buxhetit, Pronés dhe i
Zénies me Puné 7 | i mbledhur me datén ga_B_I{JSIZGEE shgyrtoi projekt vendimin “Mbi
dhénien ¢ ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% (periudha korrik 2025)".
relacionin dhe dokumentat shogérues paragitur nga Kryetari i Bashkisé.




Pas shqyrtimit t& projekt vendimit dhe materialeve shogéruese. Komisioni me shumicé votash.
VENDOSI

1. T°i propozojé Késhillit Bashkiak: Miratimin e projektaktit

Bashkélidhur progesverbali i mbledhjes sé Komisionit
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